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TRAde Control and Expert System (TRACES)
SCHWEINE | Versendete Tiere und Sendungen

1-10000

¥ 10001 - 100 000

M 100 001 - 1 000 000 v
Il Mehr als 1 000 000

Versendete Tiere
Ausgehende Sendungen 2

IE
445 564
2700

NL
BE 10959 149
1 461 392 33 904
7 866

109 035
625

2 236 834
7927

371079
2 351

SK

1486 410
8 653

Gesundheit und
Lebensmittel-

sicherheit




SCHWEINE | Empfangene Tiere und Sendung

1-10000

¥ 10001 - 100 000
M 100 001 - 1 000 000
I Mehr als 1 000 000

Empfangene Tiere
Empfangene Sendungen
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Gesundheit und
Lebensmittel-

sicherheit




